07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

Tag im Lagerhaus

Wecken

Beispiel Tagesablauf
Sommerferienlager

Ausflugstag

Wecken

Frihstlck

Frahsttck

Packen

Capture the flag

Zugfahrt nach "Stadt"

Freizeit

Mittagessen & Amtli

Stadtbesuch

Lunch

Sackmesserblock &
Souvenirs baseln

Telefonzeit
& Freizeit

Schnitzeljagd

Freizeit & Shopping

Spiel & Sport

Zugfahrt zum Lager-
haus

Abendessen
& Amtli

Backen

Duschen

Abendessen
& Amtli

Casinoabend

Duschen

Nachtruhe

Wellnessabend

Nachtruhe

Tag auf dem Swiss Trip

Wecken

Frihstiick

Packen

Zum Bahnhof gehen

Reise nach "Ort"

Lunch

Wanderung nach
|Iortll

Freizeit

Schifffahrt nach
"OI’t"

Zeltaufbau

Abendessen

Freizeit

Lagerfeuer

Nachtruhe



