Beispiel Tagesablauf Sommerferienlager

Tag im Lagerhaus		Ausflugstag	Tag auf dem Swiss Trip		
07:00			Wecken	_	Wecken
	Wecken		Frühstück		Frühstück
08:00					
09:00	Frühstück		Packen		Packen
10:00	Capture the flag		Zugfahrt nach "Stadt"		Zum Bahnhof gehen
11:00			Stadtbesuch		Reise nach "Ort"
12:00	Freizeit		Lunch		Lunch
13:00	Mittagessen & Ämtli		Lunch		Lunch
14:00	Sackmesserblock & Souvenirs baseln		Schnitzeljagd		Wanderung nach "Ort"
15:00			Freizeit & Shopping		
16:00	Telefonzeit & Freizeit		Zugfahrt zum Lager-		Freizeit
17:00			haus		Schifffahrt nach "Ort"
17.00	Spiel & Sport		Darker		
18:00			Backen		Zeltaufbau
19:00	Abendessen & Ämtli		Abendessen & Ämtli		Abendessen
20:00	Duschen		Duschen		Freizeit
21:00	Casinoabend		Wellnessabend		Lagerfeuer
22:00	Nachtruhe		Nachtruhe	L	Nachtruhe